
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

15.01.2018                             № 7 

  
 

  О предоставлении Искиновой Н.Н. разрешения  

на условно разрешенный вид использования  

земельного участка  

 

 

 

 В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса РФ, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании 

«Ахтубинский район», утвержденным решением Совета «Ахтубинский 

район» от 25.06.2015 № 94,  на основании Устава МО «Ахтубинский  район»,  

учитывая протокол публичных слушаний по вопросу выдачи разрешений на 

условно разрешенный вид использования земельных участков от 27.12.2017 и  

заключение о результатах публичных слушаний по вопросу выдачи 

разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков 

от 11.01.2018, администрация МО «Ахтубинский район» 
 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Предоставить Искиновой Наталье Николаевне разрешение на 

условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым 

номером  30:01:050102:812, площадью 600 кв.м, расположенного по адресу: 

Астраханская область, Ахтубинский район, с. Капустин Яр, ул. Кузнецкая, 1 

«Е», для строительства индивидуального жилого дома в зоне ОЖ (зона 

многофункциональной застройки). 

2. Отделу контроля и обработки информации администрации МО 

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) опубликовать настоящее 

постановление в газете «Ахтубинская правда». 

3. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет  на официальном 

сайте администрации  МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 



подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                              В.А. Ведищев 


